

Villys Sand & Grusgrav ApS

Herningvej 137
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 25395395

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2019

Dirigent

Navn: Villy Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Villys Sand & Grusgrav ApS

Herningvej 137

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 25395395

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Villy Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvinding af sand og grus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 55 t.kr. mod et overskud på 1.888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.819.039	6.657.500
Personaleomkostninger	1	(3.637.479)	(3.234.431)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.279.493)</u>	<u>(983.929)</u>
Driftsresultat		(97.933)	2.439.140
Andre finansielle indtægter	3	178.391	25.477
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.414)	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(142.985)</u>	<u>(42.951)</u>
Resultat før skat		(64.941)	2.421.666
Skat af årets resultat	5	<u>9.882</u>	<u>(534.001)</u>
Årets resultat		<u>(55.059)</u>	<u>1.887.665</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		<u>(55.059)</u>	<u>387.665</u>
		<u>(55.059)</u>	<u>1.887.665</u>

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		254.660	1.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.364.243	5.749.041
Materielle anlægsaktiver	6	6.618.903	7.449.041
Andre værdipapirer og kapitalandele		134.978	0
Finansielle anlægsaktiver	7	134.978	0
Anlægsaktiver		6.753.881	7.449.041
Råvarer og hjælpematerialer		2.342.045	0
Varebeholdninger		2.342.045	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.825.382	2.574.788
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.422	0
Periodeafgrænsningsposter		25.491	31.847
Tilgodehavender		1.912.295	2.606.635
Likvide beholdninger		0	549.527
Omsætningsaktiver		4.254.340	3.156.162
Aktiver		11.008.221	10.605.203

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		880.939	935.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		1.380.939	2.935.998
Udskudt skat	8	431.644	389.233
Andre hensatte forpligtelser		1.620.000	920.000
Hensatte forpligtelser		2.051.644	1.309.233
Bankgæld		921.670	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		993.208	1.585.387
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.532.103	1.737.031
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	458.612
Anden gæld		2.128.657	2.578.942
Kortfristede gældsforpligtelser		7.575.638	6.359.972
Gældsforpligtelser		7.575.638	6.359.972
Passiver		11.008.221	10.605.203
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital				
primo	500.000	935.998	1.500.000	2.935.998
Udbetalt				
ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(55.059)	0	(55.059)
Egenkapital				
ultimo	500.000	880.939	0	1.380.939

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.504.069	3.020.027
Pensioner	5.400	46.800
Andre omkostninger til social sikring	64.255	43.389
Andre personaleomkostninger	63.755	124.215
	3.637.479	3.234.431
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	6
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.299.493	1.043.929
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.000)	(60.000)
	1.279.493	983.929
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	134.978	0
Øvrige finansielle indtægter	43.413	25.477
	178.391	25.477
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	101.468	29.936
Renteomkostninger i øvrigt	41.517	13.015
	142.985	42.951
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	42.411	75.389
Refusion i sambeskatning	(52.293)	458.612
	(9.882)	534.001

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.700.000	20.767.735
Tilgange	0	1.886.400
Afgange	(1.417.045)	0
Kostpris ultimo	282.955	22.654.135
Af- og nedskrivninger primo	0	(15.018.694)
Årets afskrivninger	(28.295)	(1.271.198)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.295)	(16.289.892)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254.660	6.364.243
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Dagsværdireguleringer		134.978
Opskrivninger ultimo		134.978
Regnskabsmæssig værdi ultimo		134.978
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	431.643	389.844
	431.643	389.844
Bevægelser i året		
Primo	389.844	
Indregnet i resultatopgørelsen	41.799	
Ultimo	431.643	

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VISU Hoding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garantier for 5.161 t.kr. af pengeinstitut vedrørende reetableringsforpligtelser.
